



## SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 26.07.2016 r.

### ODPOWIEDZI 3 na zapytania dotyczące treści SIWZ

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na sukcesywną dostawę bielizny szpitalnej jednorazowego i wielorazowego użytku (Nr sprawy: ZP/13/2016)**, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

#### Pytanie nr 1

##### Dotyczy Pakiet 4

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.**

#### Pytanie nr 2

##### Dotyczy Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 1): pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 2700g?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

#### Pytanie nr 3

##### Dotyczy Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 1): pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 92-144cm?

**Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że oferowane pieluchomajtki powinny mieć min. 92 cm i max. 150 cm w pasie.**

#### Pytanie nr 4

##### Dotyczy Pakiet 4, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 1): pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w bariery wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu?

Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnątrz skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 5****Dotyczy Pakiet 4, poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 1): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy?

Zastosowanie w pieluchomajtkach minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 6****Dotyczy Pakiet 4, poz. 2, 3, 4, 5, 7**

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycje: 2,3,4,5,7): przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie nr 7****Dotyczy Pakiet 4, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 7): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 12-22kg?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 8****Dotyczy Pakiet 4, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 5): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 7-14kg?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 9****Dotyczy Pakiet 4, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 5): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-16 kg?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 10****Dotyczy Pakiet 4, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 1): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 11****Dotyczy Pakiet 4, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 1): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji?

Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów

zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie nr 12**

##### **Dotyczy Pakiet 4, poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 4; pozycja 1): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

#### **Pytanie nr 13**

##### **Dotyczy Pakiet 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści podkłady z pulpą celulozową w rozmiarze 90x170 cm, włóknina 12 g/m<sup>2</sup>, folia 18,9g /m<sup>2</sup>, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie nr 14**

##### **Dotyczy Pakiet 1, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści podkłady z pulpą celulozową, włóknina 12 g/m<sup>2</sup>, folia 18,9g /m<sup>2</sup>, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie nr 15**

##### **Dotyczy Pakiet 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy zgodny z SIWZ o następującym składzie:

1 x serweta do podłożenia pod rodzącą 90 x 150 cm, stanowiąca owinięcie zestawu,

1 x prześcieradło/serweta do zszywania 90 x 130 cm (wymagane 75 x 120 cm)

1 x obłożenie na łóżko 60 x 90 cm - zgodnie z wymogami,

1 x prześcieradło dla dziecka z niepylającej włókniny kompresowej w rozmiarze 60 x 80 cm (wymagane 56 x 75 cm),

6 x ręczniki do rąk o rozmiarze 20 x 25 cm (wymagane 21 x 25 cm)

1 x obłożenie na łóżko 60 x 60 cm - zgodnie z wymogami.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie nr 16**

##### **Dotyczy Pakiet 4, poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

#### **Pytanie nr 17**

##### **Dotyczy Pakiet 4, poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających dwa elastyczne ściągacze taliowe – zarówno w części przedniej jak i tylnej pieluchy, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie nr 18**

**Dotyczy Pakiet 4, poz. 2-7**

Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie nr 19**

**Dotyczy Pakiet 5, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach: 60 x 50cm z samoprzylepnym otworem owalnym 8 x 6 cm?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 20**

**Dotyczy Pakiet 9, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści komplet operacyjny wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 45 +/-2 g/m<sup>2</sup>, kolor ciemno niebieski i fioletowy włóknina nieprześwitująca, odporność na przenikanie cieczy 23 cm H<sub>2</sub>O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 138 kPa, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 21**

**Dotyczy Pakiet 10, poz.1-3**

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne fioletowe, gramatura 45g/m<sup>2</sup>, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 22**

**Dotyczy Pakiet 12, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o wymiarach 15x250 i grubości folii 0,03mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 23**

**Dotyczy Pakiet 12, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o wymiarach 183x105 i grubości folii 0,03mm, z dwoma trokami z przylepcami na końcu, bez dodatkowej gumki, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 24**

**Dotyczy Pakiet 12, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o wymiarach 37x120 z laminatu o gramaturze 56 g/m<sup>2</sup>, z 2 taśmami samoprzylepnymi 50x9cm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wyżej opisany pokrowiec w Pakiecie nr 12, poz. 3.**

**Pytanie nr 25**

**Dotyczy Pakiet 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o parametrach:

- rozmiar: 100 x 225 cm, wkład chłonny; 50 x 205 cm, marginesy wzdłuż krótszego brzegu: 10cm, wzdłuż dłuższego brzegu 25cm
- rdzeń chłonny pikowany
- część zewnętrzna laminat nieprzemakalny
- chłonność min. 3850 ml

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 26**

**Dotyczy Pakiet 1, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny 5 warstwowy (laminat + wata celulozowa + pulpa celulozowa + wata celulozowa + włóknina PP) o gramaturze 180g/m<sup>2</sup> +/-20g/m<sup>2</sup>, o chłonności min. 810ml?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 27**

**Dotyczy Pakiet 1, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o długości 50m lub 80m z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład w rolce o długości 50m lub 80m. W przypadku zaferowania podkładów w rolce o dł. 50m należy zaferować 39 szt., a w przypadku podkładów w rolce o dł. 80m 25 szt.**

**Pytanie nr 28**

**Dotyczy Pakiet 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy o składzie:

2 x serweta bez przylepca o wymiarach 90 cm x 120 cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m <sup>2</sup>
---

6 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonany z włókniny typu spunlace o gramaturze 45 g/m <sup>2</sup>
--

1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm wykonana z włókniny typu spunlace o gramaturze 80 g/m <sup>2</sup>
--

2 x podkład wysokochłonny wypełniony pulpą celulozową o wymiarach 60 cm x 90 cm
---

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 29**

**Dotyczy Pakiet 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 33g/m<sup>2</sup>, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 30**

**Dotyczy Pakiet 5, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x80cm z otworem 6x14,5cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 31**

**Dotyczy Pakiet 5, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x70cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 32**

**Dotyczy Pakiet 6, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne niebieskie, z włókniny polipropylenowej 65g/m<sup>2</sup> bez kieszeni, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 33****Dotyczy Pakiet 7, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści koc izotermiczny w rozmiarze 160x210cm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 34****Dotyczy Pakiet 7, poz. 11**

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 140x100cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 35****Dotyczy Pakiet 12, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści osłonę 3 -częściową z folii polietylenowej na ramię C RTG:

\* część górna o wym. 100 cm x 160 cm o gramaturze 65 g/m<sup>2</sup>. Posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu

\* część dolna o wym. 80 cm x 150 cm o gramaturze 65 g/m<sup>2</sup>. Posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu

\* 2 x taśma przylepna o wym. 3 cm x 100 cm

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 36****Dotyczy Pakiet 12, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę 2-warstwową w rozmiarze 35x120cm o gramaturze 56g/m<sup>2</sup>. Odporność na przenikanie cieczy 188 cm H<sub>2</sub>O, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa, chłonność 350%., Pakowana po jednej sztuce, łącznie z jedną taśmą przylepną o wym. 10 cm x 50 cm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 37****Dotyczy Pakiet 11, poz. 1- 9**

Prosimy o dopuszczenie zestawów nie posiadających na opakowaniach jednostkowych piktogramów potwierdzających brak lateksu. Informacja potwierdzająca wymóg znajduje się w kartach technicznych.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 38****Dotyczy Pakiet nr 11, poz. 1- 4, 7-9**

Prosimy o dopuszczenie ręczników celulozowych 30 x 40 cm posiadających nitkę wzmacniającą wykonaną z poliestru.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 39****Dotyczy Pakiet 11, poz. 2, 4, 5, 6**

Prosimy o dopuszczenie zestawów posiadających oznaczenie wyrobu sterylnego w postaci symbolu EO (tlenek etylenu) na opakowaniu jednostkowym.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 40****Dotyczy Pakiet 11, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw podstawowy zawierający osłonę na stół Mayo w kolorze zielonym wykonaną z folii PE o grubości 55 µm wzmocnioną włókniną polipropylenową o grubości 30 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 41****Dotyczy Pakiet 11, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw podstawowy zawierający 2 ręczniki 30 x 40 cm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 42****Dotyczy Pakiet 11, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwet pełnobarierowych o gramaturze 57,5 g/m<sup>2</sup> i odporności materiału na przenikanie cieczy 125 cm H<sub>2</sub>O?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 43****Dotyczy Pakiet 11, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu bez taśmy samoprzylepnej lub z taśmą pakowaną osobną?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 44****Dotyczy Pakiet 11 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści zestaw wzmocniony zawierający osłonę na stolik Mayo w kolorze zielonym wykonaną z folii PE o grubości 55 µm wzmocnioną włókniną polipropylenową o grubości 30 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 45****Dotyczy Pakiet 11 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o gramaturze 57,5 g/m<sup>2</sup> ze wzmocnieniem z włókniny polipropylenowej o łącznej gramaturze 109,5 g/m<sup>2</sup>, zdolności absorpcji 405 ml/m<sup>2</sup> i odporności materiału na przenikanie cieczy 125 cm H<sub>2</sub>O?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 46****Dotyczy Pakiet 11 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści serwetę dolną w rozmiarze 175 x 180 cm ze wzmocnieniem w rozmiarze 20 x 50 cm?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 47****Dotyczy Pakiet 11 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści serwety boczne w rozmiarze 75 x 90 cm ze wzmocnieniem w rozmiarze 20 x 50 cm?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 48****Dotyczy Pakiet 11 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania kieszeni w rozmiarze 38 x 40 cm pakowanej osobno?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 49****Dotyczy Pakiet 11 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z 2 elastycznymi otworami 6 i 7 cm, zintegrowaną torbą na płyny, zaworem do podłączenia drenu, uchwytami do mocowania przewodów i drenów oraz zintegrowanym rzepem?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 50**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony ortopedycznej na kończyne w rozmiarze 33 x 55 cm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 51**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwet pełnobarierowych o gramaturze 57,5 g/m<sup>2</sup> i odporności materiału na przenikanie cieczy 125 cm H<sub>2</sub>O?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 52**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania kieszeni w rozmiarze 38 x 40 cm pakowanej osobno?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 53**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu bez taśmy samoprzylepnej lub z taśmą pakowaną osobną?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 54**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety (ekran anestezyjologiczny) w rozmiarze 225 x 270 cm z wycięciem 45 x 65 cm, posiadającej osłonę podpórek kończyn górnych?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 55**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 225 x 280 cm z wycięciem 10 x 100 cm (wzmocnienie 110 x 50 cm)?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 56**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o gramaturze 57,5 g/m<sup>2</sup> ze wzmocnieniem z włókniny polipropylenowej o łącznej gramaturze 109,5 g/m<sup>2</sup>, zdolności absorpcji 405 ml/m<sup>2</sup> i odporności materiału na przenikanie cieczy 125 cm H<sub>2</sub>O?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 57**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony ortopedycznej na kończyne w rozmiarze 33 x 110 cm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 58**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 2 taśm z folii PE w rozmiarze 10 x 50 cm i 1 taśmy wykonanej z włókniny w rozmiarze 9 x 50 cm?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**



**Pytanie nr 59****Dotyczy Pakiet 11 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania kieszeni w rozmiarze 38 x 40 cm pakowanej osobno?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 60****Dotyczy Pakiet 11 poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w kolorze turkusowym wykonanych z miękkiej, przewiewnej włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>? Fartuch z zakładanymi połami złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i zachowujący sterylny obszar na plecach (złożenie typu book folded), rękawy proste. Wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep, mankiety wykonane z poliestru. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na przenikanie cieczy 32,4 H<sub>2</sub>O.

Posiada oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejone na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym - papier krepowy w rozmiarze 60 x 60 cm.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 61****Dotyczy Pakiet 11 poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w kolorze turkusowym wykonanych z miękkiej, przewiewnej włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>? Fartuch posiada nieprzemakalne wzmocnienia wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Wzmocnienia znajdują się w części przedniej 42 g/m<sup>2</sup> i na rękawach 40,5 g/m<sup>2</sup>. Fartuch z zakładanymi połami złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i zachowujący sterylny obszar na plecach (złożenie typu book folded), rękawy proste. Wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep, mankiety wykonane z poliestru. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na przenikanie cieczy w strefie krytycznej 120 H<sub>2</sub>O (przód) i 180 cm H<sub>2</sub>O (rękawy).

Posiada oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejone na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym - papier krepowy w rozmiarze 60 x 60 cm.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 62****Dotyczy Pakiet 11 poz. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 150 x 240 cm z dzieloną taśmą samoprzylepną o długości 100 cm wykonaną z laminatu 2-warstwowego pełnobarierowego, chłonnego na całej powierzchni, o gramaturze 57,5 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 63****Dotyczy Pakiet 11 poz. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 225 x 260 cm z wycięciem 10 x 100 cm (wzmocnienie 110 x 50 cm) o łącznej gramaturze wzmocnienia 109,5 g/m<sup>2</sup>, zdolności absorpcji 405 ml/m<sup>2</sup> i odporności materiału na przenikanie cieczy 125 cm H<sub>2</sub>O?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 64****Dotyczy Pakiet 11 poz. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania kieszeni w rozmiarze 38 x 40 cm pakowanej osobno?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ lub z nienijszymi odpowiedziami.**

**Pytanie nr 65**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem 27 x 33 cm wypełnionym wzdłuż krawędzi folią chirurgiczną posiadającą okno w rozmiarze 14 x 20 cm, ze zintegrowaną torbą do zbiórki płynów, z zaworem do podłączania drenu i kształtownikiem pozwalającym na formowanie worka?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 66**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety dla noworodka wykonanej z miękkiej, wysokochłonnej włókniny o gramaturze 60 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ lub z niniejszymi odpowiedziami.**

**Pytanie nr 67**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zawierającego 4 ręczniki?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ lub z niniejszymi odpowiedziami.**

**Pytanie nr 68**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwet pełnobarierowych o gramaturze 57,5 g/m<sup>2</sup> i odporności materiału na przenikanie cieczy 125 cm H<sub>2</sub>O?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 69**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu bez taśmy samoprzylepnej lub z taśmą pakowaną osobną?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ lub z niniejszymi odpowiedziami.**

**Pytanie nr 70**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 260/200 x 335 cm o gramaturze 57,5 g/m<sup>2</sup>, z samoprzylepnym oknem w rozmiarze 28 x 32 cm, z dodatkowym wzmocnieniem w rozmiarze 50 x 60 cm z włókniny polipropylenowej o łącznej gramaturze 109,5 g/m<sup>2</sup>, zdolności absorpcji 405 ml/m<sup>2</sup> i odporności materiału na przenikanie cieczy 125 cm H<sub>2</sub>O, z 8 uchwytami na przewody?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 71**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści kieszenie w rozmiarze 45 x 25 cm przeznaczone do chirurgii małoinwazyjnej pakowane osobno?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 72**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 10-12**

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z włókniny o gramaturze 57,5 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 73**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 11**

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem 6 cm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 74**

**Dotyczy Pakiet 11 poz. 12**

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem 7 x 10 cm?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 75**

**Dotyczy Pakiet 3, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania koszuli dla pacjenta, zakwalifikowanej jako produkt higieniczny, wykonanej z włókniny polipropylenowej o gramaturze 38g/m<sup>2</sup> w kolorze granatowym? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 76**

**Dotyczy Pakiet 5, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwetę z włókniny foliowanej w rozmiarze 75x90cm z okrągłym otworem o średnicy 7cm z przylepcem lub serwetę z przylepcem w rozmiarze 75x90cm z możliwością dostosowania średnicy otworu?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 77**

**Dotyczy Pakiet 6, poz 1**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania ubrania operacyjnego wygodnego z włókniny SMS o gramaturze 38g/m<sup>2</sup> posiadającego 3 kieszenie, w spodniach zamiast gumki trok z tej samej włókniny co cały komplet? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 78**

**Dotyczy Pakiet 9, poz 1**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania ubrania spełniającego wymagania SIWZ wygodnego z włókniny o gramaturze 38g/m<sup>2</sup>, dekolt w kształcie U wykończone białą lamówką?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

*Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z poważaniem  
Szpital mi. Sw. Jadwigi Śląskiej  
w Trzebnicy  
p. of. Dyrektora  
*Mariusz Misiuna*